[image: image1.png]PN

«в регистр»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2015 года                                                                                                                   № 86
О внесении изменений в Положение о приватизации
муниципального имущества города Югорска
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества города Югорска, утверждённое решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 (с изменениями от 02.06.2015 № 37), следующие изменения:
1.1. Раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества

5.1. Прогнозный перечень, отчёт о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год, решение об условиях приватизации муниципального имущества, информационное сообщение о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи подлежат размещению на официальном сайте администрации города Югорска в сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации.».
1.2. По тексту слова «открытое акционерное общество» заменить словами «акционерное общество» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«26» ноября 2015 года
(дата подписания)